
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Elektroenergetika haqqında”, “Qaz təchizatı haqqında”, “Su təchizatı və 

tullantı suları haqqında”, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 

tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” və 

“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların dayandırılması haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alır: 

 

Maddə 1. “Elektroenergetika haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 6, 

maddə 363; 2001, № 11, maddə 696; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 1, 

maddə 12; 2006, № 8, maddə 657; 2008, № 5, maddə 348; 2009, № 10, 

maddə 768; 2010, № 5, maddə 374; 2011, № 4, maddə 261, № 12, maddə 

1090; 2016, № 12, maddə 1990; 2018, № 3, maddə 379; 2019, № 6, maddə 

988) 11-ci maddəsinə aşağıdakı məzmunda doqquzuncu və onuncu hissələr 

əlavə edilsin: 

 

 “Enerji təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələrinin sahibkarlıq 

subyektlərinin fəaliyyət göstərdiyi yerlərə gəlməklə və müqavilə şərtlərinin 

yerinə yetirilməsini tələb etməklə bağlı fəaliyyəti “Sahibkarlıq sahəsində 

aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla 

həyata keçirilir. 

 

Enerji təchizatı müəssisəsinin səlahiyyətli nümayəndələri sahibkarlıq 

subyektlərinin sayğaclarının göstəricilərinin oxunması zamanı həmin sayğaca 

müdaxilə, habelə sayğacdan kənar paylayıcı şəbəkəyə qanunsuz qoşulma 

(enerji təchizatı müəssisəsinin razılığı olmadan paylayıcı şəbəkəyə qoşulma) 

hallarını müəyyən etdikdə, “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 

tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla yoxlama keçirilməsi ilə 

bağlı tədbirlər görməlidirlər.”.  


